
 

 

 

Община Николаево,  област Стара Загора, гр. Николаево 6190, ул. „Георги Бенковски“ № 9 
 

Телефон  04330 / 2040, факс 04330 / 2121, e-mail: obnikolaevo@nikolaevo.net 

 
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-01-81 
 

гр. Николаево, 16.03.2020 г. 
 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с актуализирана Заповед № РД-01-

124 / 13.03.2020 г. на Министъра на здравеопазването и моя Заповед № РД-01-78 / 

13.03.2020 г. 

 
Н А Р Е Ж Д А М:  

 

 

§1. Изменям моя заповед № РД-01-78 / 13.03.2020 г. като точка първа, подточка 1. се 

добива следното съдържание: 

„I-1. Забраняват се посещенията в увеселителни и игрални зали, дискотеки, барове, 

ресторанти, заведения за бързо обслужване, питейни заведения и кафе сладкарници, с 

изключение на банковите и застрахователните офиси, хранителните магазини и аптеките. 

На ресторанти и заведенията за бързо обслужване се разрешават доставки на адрес при 

строго спазване на санитарно-хигиенните изисквания. Всички търговски дейности, 
неупоменати по-горе, продължават да функционират по досегашния ред при строго 
спазване на санитарно-хигиенните изисквания;“ 

§2. Всички останали точки от моя заповед № РД-01-78 / 13.03.2020 г. остават 

непроменени. 

 

 

Настоящата заповед да се обяви публично, чрез публикуване на интернет страницата 

на общината Николаево, поставяне на информационните табла в Общинска администрация, 

в ЦАО и в кметствата в общината. 

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на ресорните заместник-кметове, на 

секретаря на Община Николаево и на Полицейски участък Гурково. 

 

 

 

НИКОЛАЙ КЪНЕВ  
Кмет на Община Николаево 

 

пц 

 

 

 

 


